[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                   ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

                                                               РАСПОРЯЖЕНИЕ

            от 17.04.2013                                                                             №58-р
ст-ца Курчанская

О проведении открытого аукциона в электронной форме

реализация мероприятий долгосрочной краевой целевой программы «Развитие систем наружного освещения населенных пунктов Краснодарского края на 2012-2014 годы»: «Развитие систем наружного освещения Курчанского сельского поселения Темрюкского района
на 2013 год": «Ремонт уличного освещения в ст-це Курчанской ул. Восточной (от ул. Набережной до ул. Канальной); ул. Канальной
(от ул. Восточной до ул. Пионерской); ул. Пионерской (от ул. Канальной до ул. Энгельса); ул. Энгельса (от ул. Пионерской до ул. Красных партизан); ул. Щорса (от ул. Пионерской до ул. Пушкина); ул. Чапаева
(от ул. Гоголя до ул. Тургенева)»
В целях усиления контроля за рациональным и экономичным использованием бюджетных средств, на основании Федерального закона         № 131-ФЗ от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона      № 94-ФЗ от 21 июля 2005 года «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд»:
1. Провести в течение апреля – мая 2013 года открытый аукцион в электронной форме реализация мероприятий долгосрочной краевой целевой программы «Развитие систем наружного освещения населенных пунктов Краснодарского края на 2012-2014 годы»: «Развитие систем наружного освещения Курчанского сельского поселения Темрюкского района на 2013 год": «Ремонт уличного освещения в ст-це Курчанской ул. Восточной (от ул. Набережной до ул. Канальной); ул. Канальной (от ул. Восточной до ул. Пионерской); ул. Пионерской (от ул. Канальной до ул. Энгельса); ул. Энгельса (от ул. Пионерской до ул. Красных партизан); ул. Щорса (от ул. Пионерской до ул. Пушкина); ул. Чапаева (от ул. Гоголя до ул. Тургенева)» (Приложение).
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
Исполняющий обязанности главы

Курчанского сельского поселения

Темрюкского района                                                                         В.А.Харламенко